
   

     
 
 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «22» июня 2018   г.                                                                              № 56 

 
г. Мирный 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

главы Мирного от 19 марта 2013 года № 27 

 

 

 В соответствии с статьей 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» п о с т а н о в л я ю: 

 1. Признать утратившим силу постановление главы Мирного  

от 19 марта 2013 года № 27 «О рабочей группе при главе Мирного по 

рассмотрению документов о награждении государственными наградами 

Российской Федерации и наградами Архангельской области». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 


